Brambach minor. domini habent ib. 2 mans. Kiliansguth, Gebäudguth, quilib. dat 8 sol.  
 Brambach minor tot. Kostschillinge.

Percepta 1593. Michaelis in allen Dörfern Erbezins	261 tal. 15 sch. 9 ₣
Summa Einnahme aller Lohnwahr, Schreibgebühr und Auflasschillinge jo 1593 colligit	} 23 " — " 11 "

Summa aller Erbezins, Lohnwahr, Schreibe und Looßschillinge	284 tal. 16 sch. 8 ₣
Retardaten	2 " 15 " 1 "

Summa Summarum	287 tal. 11 sch. 9 ₣
----------------	----------------------

Von dieser Summa sind in diesem Jahre wie auch sonst alle Jahre bald 230 talenta abgezogen wurden, so unter die canonicos geteilet wird, bleiben jetzt übrig 57 tal. 11 sch. 9 ₣, die sind ferner ausgeteilt:

30 talenta Chorprefenz in x portion, videlicet decano, custodi, scholastico, cantori, Hopffen, Cusich, Hungar, Cramer et Uden facit quilibet 3 tal. 3 sch. 11 ₣, decano 1½ tal. 1½ sch.

8 tal. 3 sch. — ₣ custodi
5 " — " — ₣ scholastico
3 " — " — ₣ cantori
4 " 4 " — ₣ praecentoribus
3 " — " — ₣ subcustodi
2 " — " — ₣ ad vicariam Corporis Christi, seu Cosmae et Damiani
3½ " — " — ₣ ad fabricam super 100 sexag.
47 " 11 " 3 " landsteuer Catharinae
27 " 1 " 10 " Expens u. Hans Gunther dem landknecht.

Summa Summarum omnium expositorum anno 1593 132 tal. 4 schill. 7 ₣, deductis deducendis compensando restant 97 tal. 15 sch. 5 ₣. Divisum inter 10 portiones et praepositum habebit quilibet 9 tal. 6 schill. 2 ₣, decano 4 tal. 13 schill. 1 ₣.

**b) Series quorundam Praepositorum in Ecclesia Imperiali Set. Crucis in Nordhusen.**

Theodericus primus huius ecclesiae prepositus, prudens, facundus aulico ingenio praeditus Friderici secundi imperatoris consiliarius, praefuit ab anno 1220 usque annum 1228 incl.

Volradus anno 1236 mortuus est 14. Septbr.

Witego Baro de Camens anno 1247, postea anno 1266 electus in episcopum Misnensem, obiit circa annum 1291.

Eligerus vel Eligerus Comes de Hohnstein. Vixit circa annum 1300, canonicus S. Mauriti in Magdeburg.

Albertus filius ducis Saxonie anno 1305.

Ludolphus anno 1319. — hic voluit habere annexam prebendam et ideo litigavit cum Capitulo.

Theodericus comes Hohnsteinensis anno 1333.

Henrius comes de Hohnstein anno 1349.

Ludovicus comes de Hohnstein anno 1365.

Guntherus comes de Hohnstein anno 1383.

Otto comes de Hohnstein electus in episcopum Merseburgensem in festo Trium Regum 1402.

Petrus de Kalden circa annum 1434, idem anno Sigismundi imperatoris consiliarius et notarius apostolicus.  
Wilhelmus comes de Hohnstein anno 1487. Electus episcopus Argentiniensis anno 1506, moritur 1541.